



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 07 12 2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023605

DE : JEFE SUB-DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Emision de Telesion Lemass.

RUT : 78.810.790-8

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° Camol y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	U	PACK SUP Masul. Dov.	\$	24.310
02	U	PACK SUP. Gb + JOURNAL-DC.	\$	24.300

neomundo@gmail.com - Fono: 452312000

[Signature]
ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	48.340
IVA \$	9.261
TOTAL \$	58.001



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 02/12/2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023606

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Suprimentos Bilbail SPA*

RUT : *76.098.804-9*

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° *339 Sidoco* y su cotización del *Scw*

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<i>03</i>	<i>U</i>	<i>Balon Vóleybol Marca Buzcu</i>	<i>\$ 16.565</i>	<i>\$ 49.695</i>
<i>02</i>	<i>U</i>	<i>Balones Vóleybole Buzcu</i>	<i>\$ 17.253</i>	<i>\$ 34.506</i>
<i>02</i>	<i>U</i>	<i>Balón baby Fútbol sala - Mavelsa 103</i>	<i>\$ 19.134</i>	<i>\$ 38.268</i>
			NETO \$	<i>128.469</i>
			IVA \$	<i>- 0 -</i>
			TOTAL \$	<i>128.469</i>

[Signature]
ENCARGADO ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tollén

FECHA: 07/12/2021

ORDEN DE COMPRA
N° 0023607

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN
 A : Luis CARRELO Nuiñ
 RUT : 9.537.139-6

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tollén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 343 Lideo y su cotización del Search

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	✓	▼ Imbale Miszen 6.	0	122.000
			NETO \$	98.320
			IVA \$	23.180
			TOTAL \$	122.000

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
RUT.: 69.191.400 - 3
Fono: 452 924 545
O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 03/12/2021

ORDEN DE COMPRA
N° 0023608

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : BUSINESS SOLUTION PROCESSING S.A.

RUT : 78.371.600-3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 35 Maldis y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	U	DISCO DURO 480 GB 551		
			NETO \$	51.252
			IVA \$	9.378
			TOTAL \$	60.990

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 03/12/2024

ORDEN DE COMPRA
 N° 0023609

DE : JEFE SUB-DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Edilio Jirani

RUT : 85.479.600-3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 153 Vdel y su cotización del _____

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	Mts.	Cable hb. Aluminio 4MM Blanco	\$ 609	\$ 3.045
5	Mts.	Cable hb. Aluminio 4MM Verde	\$ 679	\$ 3.395
01	U	Barra Tasa Tierra 1/2 x 1,5 MM	\$	\$ 3.295
01	U	Esperilla de registro para DNAL	\$	\$ 2.005
27	Mts	Cableado 2x6MM Verde	\$ 2.011	\$ 54.297
				NETO \$ 57.109.
				IVA \$ 9901
				TOTAL \$ 62.210

neomundo@gmail.com - Fono: 452313095

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 07/12/2021

ORDEN DE COMPRA
 N° 0023610

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : 4 COLIRIOS MASCARILLAS

RUT : 76 778.239 - *

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 347 Índice y su cotización del 05/12/21 123921

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	v	Bovedas Mascarilla Uvuloroye	12605	63025
05	v	Bovedas Mascarilla Uvuloroye	12605	63025
				NETO \$ 126010
				IVA \$ 20862
				TOTAL \$ 146872

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Toltén

FECHA: 10/12/2021

ORDEN DE COMPRA
 N° 0023613

DE : JEFE SUB-DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : B. J. V. S.A.

RUT : 78.375.600-3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 30 RBHH y su cotización del N° 735.487 / 18/11/21

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	V	48000 SCD 8x300	\$	51.252

ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	51.252
IVA \$	9.238
TOTAL \$	60.490

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 10/12/2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023614

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : CLER.

RUT : _____

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 32 Sec. P.3. y su cotización del _____

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	U	2 BOLSAS MIZILLING + 2 BOLSAS BORDADOS Y LETRAS BORDADAS EN ESPUMA.	\$ 25.900	\$ 77.700

NETO \$	77.700
IVA \$	14.763
TOTAL \$	92.463



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 10/12/2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023615

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Sr. José Espinoza
RUT : 9-545.853-0

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 354 pe. 1 y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	Caja	645 15 Kg	28.000	56.000



ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$
IVA \$
TOTAL \$ 56.000

ORIGINAL : FINANZAS



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

10 / 12 / 2024

ORDEN DE COMPRA

N° 0023617

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Maxel Milton Zamora Cáncer

RUT : 9.825.446 - 3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 357 Sídaco y su cotización del _____

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	U	Trasera 300cc. Karkuldo Artesanos	\$	60500
03	U	Trasera 100cc. ✓✓	\$	13500
12	U	Liearcs Artesanos 200cc.	\$	35.000

NETO \$

IVA \$

TOTAL \$

149.000.-

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

10/12 2011

ORDEN DE COMPRA
 N° 0023618

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Jose Luis del Cerro Huether Municipal
 RUT : 16.917.294-4

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 356 Jidero y su cotización del _____

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	U	Articulos sistema de San Vogel	\$	120.000

NETO \$	
IVA \$	
TOTAL \$	120.000

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

Fono: 452 924 545

Fax: 452 134 400 - 3

TEL: 452 134 400 - 3

ORDEN DE COMPRA

FECHA: [] / [] / []



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 13 / 12 / 2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023621

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : [Handwritten Name]

RUT : [Handwritten RUT]

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 24262204 y su cotización del 3021

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	v	Teléfono móvil		
		con cámara, pantalla táctil		
		de 4000, 16GB de RAM		
		64GB, cámara de 13MP		
		o superior, en color negro		

NETO \$ 477.000
 IVA \$ 20.902
 TOTAL \$ 497.902

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tollén

FECHA:

15/12/2024

ORDEN DE COMPRA

N° 0023623

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Omnia Neo Museo Ltda.

RUT : 22.649.790-6

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tollén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 91 JIF. y su cotización del 1° 5023

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1000	U	Ordenes de Juego Municipal 21,7 x 36 cm. Papel juego en celofán, 50ms 80gms. e/impreso en hojas.		

NETO \$ 91.093
 IVA \$ 12.307
 TOTAL \$ 103.400

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Toltén

FECHA: 23/12/2021

ORDEN DE COMPRA
 N° 0023624

DE : JEFE SUB- DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Carolina M. Alder...*

RUT : 78.651.520-3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° *4J. Alder...* y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<i>01</i>	<i>V</i>	<i>Tuaca de Jodas, 85€. R. Vols B-1(A)</i>		

neomundo@gmail.com - Fono: 452313095

[Signature]

ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	<i>73.396</i>
IVA \$	<i>17.214</i>
TOTAL \$	<i>90.600</i>



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 29/12/2021

ORDEN DE COMPRA

N° 0023626

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Carreras Wilfredo Durbas Mazur

RUT : 26.431.730-0

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 04 Malden y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.0	U	Lubrax tecno 10W40 x 4. l/s.	\$	20.500
2.0	l/s.	Lubri Tecno 10W40 v.1. l/s	\$ 3.500	\$ 7.000
1	U	Ti Plus 110 610/6	\$	8.500
1	U	Kit Silicon 600 480 cc.	\$	3.600
1	U	Rotador de Neumaticos	\$	3.000
1	U	Shimula bosch. 18 cm	\$	2.500
1	U	Shimula bosch. 22 cm.	\$	8.500
1	U	Ti Plus 110 610/6	\$	11.000

NETO \$ 63.529

IVA \$ 17.071

TOTAL \$ 80.600

ENCARGADO ADQUISICIONES

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN

RUT.: 69.191.400 - 3

Fono: 452 924 545

O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA:

29/12/2024

ORDEN DE COMPRA

N° 0023627

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : B.S.P. S.A.

RUT : 28.322.600-3

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° 33 Título y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	V	Webcam Logitech Stream Cam Plus Duplex TVE 1080p HD 60FPS, USB-C		

neomundo@gmail.com - Fono: 452313096

Signature of the person in charge of acquisitions.

ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	100.832
IVA \$	19.158
TOTAL \$	119.990

2da. COPIA : ADQUISICIONES



ILUSTRE MUNICIPALIDAD TOLTEN
 RUT.: 69.191.400 - 3
 Fono: 452 924 545
 O'Higgins N° 410 - Nueva Tolten

FECHA: 21/2 2021

ORDEN DE COMPRA
N° 0023628

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *BTI. S.A.*

RUT : *78 371 600-3*

Ruego a Ud. proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° *372 Sicken* y su cotización del

CANT.	UNID.	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<i>01</i>	<i>U</i>	<i>24036. 590 BY 500</i> <i>3 U.</i>		

[Handwritten signature]

neomundo@gmail.com - Fono: 452313095

ENCARGADO ADQUISICIONES

NETO \$	<i>36.126</i>
IVA \$	<i>6.864</i>
TOTAL \$	<i>42.990</i>